
Openbaar faillissementsverslag
rechtspersoon (ex art. 73A Fw.)

Naam onderneming

Gegevens onderneming

Activiteiten onderneming

Financiële gegevens

Toelichting financiële gegevens

Gemiddeld aantal personeelsleden

Betreft

Algemene gegevens

2NG Investments B.V. 07-05-2020 
 1

2NG Investments B.V., statutair gevestigd te Schoonhoven en 
kantoorhoudende te (3421JD) Oudewater aan de Prins Bernhardstraat 41. 

07-05-2020 
 1

Financiële holdings, het verkrijgen, vervreemden en exploiteren van 
vermogenswaarden. 

07-05-2020 
 1

Jaar Omzet Winst en verlies Balanstotaal

2018 € 0,00 € -188,00 € 9.462,00

2019 € 0,00 € -359.062,00 € 184,00

Niet van toepassing 07-05-2020 
 1

Verslagnummer 5
Datum verslag 30-04-2021
Insolventienummer F.16/20/160
Toezichtzaaknummer NL:TZ:0000138763:F001
Datum uitspraak 08-04-2020

R-C mr. P.A.M. Penders
Curator mr A.D. van Dalen

file:///main.aspx?etn=spi_zaak&pagetype=entityrecord&id=a1472963-e782-ea11-80f4-005056807f2a
file:///main.aspx?etn=contact&pagetype=entityrecord&id=11d760b2-d67e-e511-80c6-005056ac5ca6


Gemiddeld aantal personeelsleden

Boedelsaldo

Verslagperiode

0

Toelichting 
Niet van toepassing

07-05-2020 
 1

€ 153,56 07-05-2020 
 1

€ 153,56

Toelichting 
Ongewijzigd. 

06-08-2020 
 2

€ 153,56

Toelichting 
Ongewijzigd. 

05-11-2020 
 3

€ 102,46 04-02-2021 
 4

€ 102,46

Toelichting 
Ongewijzigd. 

30-04-2021
 5



Verslagperiode

Bestede uren

Toelichting bestede uren

van 
8-4-2020

t/m 
3-5-2020

07-05-2020 
 1

van 
4-5-2020

t/m 
2-8-2020

06-08-2020 
 2

van 
3-8-2020

t/m 
1-11-2020

05-11-2020 
 3

van 
2-11-2020

t/m 
31-1-2021

04-02-2021 
 4

van 
1-2-2021

t/m 
30-4-2021

30-04-2021
 5

Verslagperiode Bestede uren

1 5 uur 24 min

2 11 uur 0 min

3 4 uur 48 min

4 3 uur 36 min

5 4 uur 0 min

totaal 28 uur 48 min



Toelichting bestede uren

1.1 Directie en organisatie

1.2 Lopende procedures

1.3 Verzekeringen

TOELICHTING:
Op 4 februari 2020 is in de surseance van 2NG Investments B.V. het eerste 
surseanceverslag ingediend. Aangezien de surseance is omgezet in 
faillissement, is de tekst van het surseanceverslag opnieuw opgenomen in dit 
verslag. W ijzigingen ten opzichte van het surseanceverslag worden 
weergegeven door de woorden ‘Situatie per 7 mei 2020’, gevolgd door de 
tekst.

Het voorgaande geldt niet ten aanzien van onderdeel 7, nu in een surseance 
van betaling geen rechtmatigheidsonderzoek plaatsvindt. De tekst in 
onderdeel 7 is aldus voor het eerst weergegeven.

Het openbaar verslag en het bijbehorende financieel verslag zijn geen 
prospectus of jaarrekening. Hoewel de informatie in dit openbaar verslag zo 
zorgvuldig mogelijk is samengesteld, staat de curator c.s. niet in voor de 
volledigheid en juistheid daarvan. Mogelijk is immers dat onder andere 
bepaalde informatie nog niet beschikbaar is, nog niet geopenbaard kan 
worden, of – achteraf – bijgesteld dient te worden. Dit kan ingrijpende 
gevolgen hebben voor de in dit verslag geschetste perspectieven voor 
crediteuren. Aan dit verslag kunnen derhalve geen rechten worden ontleend.

07-05-2020 
 1

1. Inventarisatie

2NG Investments B.V., hierna ‘2NG’, is opgericht op 22 januari 2009. Enig 
bestuurder en aandeelhouder is dhr. V.A. Trijssenaar. 

07-05-2020 
 1

Momenteel zijn er drie lopende procedures, waarvan twee tegen (partijen 
gelieerd aan) de oud-eigenaar, de heer De Groot. De andere procedure loopt 
tegen mr. Setz, curator van Wandflex B.V. (zie onderdeel 1.5). Alle drie de 
procedures betreffen procedures in hoger beroep; de procedures zijn in eerste 
aanleg verloren. Één procedure staat voor arrest, een andere voor memorie 
van antwoord aan de zijde van de wederpartij en in één procedure staat 2NG 
voor memorie van grieven. De vorderingen terzake zijn verpand aan de 
Rabobank, zie onderdeel 5.

Situatie per 7 mei 2020:
De procedure tegen mr. Setz is hangende de surseance door het bestuur 
doorgehaald. In samenspraak met de Rabobank, die terzake separatist is, 
wordt bezien hoe om te gaan met de resterende twee vorderingen waarover 
procedures lopen.

07-05-2020 
 1

Situatie per 6 augustus 2020:
De Rabobank heeft de procedures, als pandhouder, zelfstandig voortgezet.

06-08-2020 
 2



1.3 Verzekeringen

1.4 Huur

1.5 Oorzaak faillissement

Er zijn geen verzekeringen. 07-05-2020 
 1

Er is geen sprake van huur. 07-05-2020 
 1

Bij vonnis van de Rechtbank Midden-Nederland, locatie Utrecht d.d. 7 januari 
2020 is aan 2NG surseance van betaling verleend. Bij beschikking van diezelfde 
Rechtbank d.d. 8 april 2020 is de surseance van betaling ingetrokken en is 2NG 
in staat van faillissement verklaard. 

De bestuurder van 2NG heeft het ten tijde van de surseance van betaling het 
volgende aangegeven:

2NG vormt een holdingmaatschappij. Met deze holding is in 2012 de firma 
Wandflex B.V. overgenomen. Deze firma verhandelde, kort gezegd, bijzondere 
wandsystemen. Daarnaast is 2NG bestuurder en aandeelhouder van Procoat 
Techniek b.V., een vennootschap die diensten aanbood om de wandsystemen 
van Wandflex B.V. te coaten. In 2015 is Wandflex B.V. gefailleerd, met 
aanstelling van mr. Setz te Rotterdam als curator. Sinds dit faillissement 
zouden de activiteiten van Procoat Techniek B.V. eveneens stil zijn komen te 
liggen.

De achtergrond van de surseance is gelegen in een conflict tussen de oud-
eigenaar van Wandflex B.V. en de bestuurder van 2NG over de afw ikkeling van 
de overname van Wandflex B.V. Dit conflict is reeds in 2013 gerezen; 
sedertdien zou 2NG aan het procederen zijn tegen de oud-eigenaar, die ook 
nog allerlei tegenvorderingen stelt te hebben. In de procedures zijn de 
vorderingen van 2NG tot nu toe afgewezen, terw ijl (een deel van) de 
vorderingen van de oud-eigenaar zouden zijn toegewezen, die daarop het 
faillissement heeft aangevraagd van 2NG. 2NG heeft vervolgens de rechtbank 
verzocht om aan haar voorlopige surseance van betaling te verlenen. Dit 
verzoek is verleend.

Situatie per 7 mei 2020:
In de surseance van betaling is een akkoord aangeboden. Dit akkoord is 
echter niet gehomologeerd. Om die reden heeft de Rechtbank Midden-
Nederland 2NG in staat van faillissement verklaard, met aanstelling van mr. 
A.D. van Dalen tot curator.

07-05-2020 
 1

Situatie per 6 augustus 2020:
Opgemerkt wordt dat Procoat Techniek B.V. in 2012 ook is gekocht door 2NG. 

06-08-2020 
 2



2.1 Aantal ten tijde van faillissement

2.2 Aantal in jaar voor faillissement

2.3 Ontslagaanzegging

2.4 Werkzaamheden personeel

3.1 Onroerende zaken

Toelichting onroerende zaken

3.2 Werkzaamheden onroerende zaken

2. Personeel

Toelichting 
Niet van toepassing.

07-05-2020 
 1

Personeelsleden 
0

Toelichting 
Niet van toepassing.

07-05-2020 
 1

Datum Aantal Toelichting

Niet van toepassing.

totaal 0

Niet van toepassing. 07-05-2020 
 1

3. Activa

Beschrijving Verkoopopbr. Hypotheek Boedelbijdr.

Gefailleerde beschikt niet over onroerende
zaken

totaal € 0,00 € 0,00

Niet van toepassing. 07-05-2020 
 1

Niet van toepassing. 07-05-2020 
 1



3.3 Bedrijfsmiddelen

Toelichting bedrijfsmiddelen

3.4 Bodemvoorrecht fiscus

3.5 Werkzaamheden bedrijfsmiddelen

3.6 Voorraden / onderhanden werk

Toelichting voorraden / onderhanden werk

3.7 Werkzaamheden voorraden / onderhanden werk

3.8 Andere activa

Toelichting andere activa

Beschrijving Verkoopopbrengst Boedelbijdrage

Van bedrijfsmiddelen is niet gebleken

totaal € 0,00 € 0,00

Niet van toepassing. 07-05-2020 
 1

Vooralsnog niet van toepassing. 07-05-2020 
 1

Geen. 07-05-2020 
 1

Beschrijving Verkoopopbrengst Boedelbijdrage

Er is geen sprake van voorraden of onderhanden
werk

totaal € 0,00 € 0,00

Niet van toepassing. 07-05-2020 
 1

Niet van toepassing. 07-05-2020 
 1

Beschrijving Verkoopopbrengst Boedelbijdrage

2NG houdt aandelen in Wandflex B.V. (deze
vennootschap is gefailleerd) en Procoat Techniek
B.V. Deze aandelen zouden, naar zeggen van de
bestuurder, geen waarde vertegenwoordigen

totaal € 0,00 € 0,00



Toelichting andere activa

3.9 Werkzaamheden andere activa

4.1 Debiteuren

Toelichting debiteuren

4.2 Werkzaamheden debiteuren

5.1 Vordering van bank(en)

Zie hiervoor. 07-05-2020 
 1

Globaal onderzoek naar de gegevens van de vennootschappen waarin 
aandelen worden gehouden.

Situatie per 7 mei 2020:
Vooralsnog is niet gebleken van interesse in de aandelen van Procoat Techniek 
B.V. Deze aandelen zijn overigens verpand aan de Rabobank.

07-05-2020 
 1

4. Debiteuren

Beschrijving Omvang Opbrengst Boedelbijdr.

Geen

totaal € 0,00 € 0,00 € 0,00

Er zouden geen debiteuren zijn.

Situatie per 7 mei 2020:
Het voorgaande geldt vanzelfsprekend behoudens de vorderingen waarover 
geprocedeerd wordt, zie onderdeel 1.2.

07-05-2020 
 1

Niet van toepassing. 07-05-2020 
 1

5. Bank/Zekerheden

Toelichting vordering van bank(en) 
De Rabobank heeft in het verleden de aankoop van de aandelen in Wandflex 
B.V. gefinancierd. Uit dien hoofde heeft zij nog meer dan EUR 1.000.000,00 te 
vorderen van 2NG.

Situatie per 7 mei 2020: 

07-05-2020 
 1



5.2 Leasecontracten

5.3 Beschrijving zekerheden

5.4 Separatistenpositie

5.5 Eigendomsvoorbehoud

5.6 Retentierechten

5.7 Reclamerechten

5.8 Boedelbijdragen

5.9 Werkzaamheden bank/zekerheden

Voornoemd bedrag is inclusief het bedrag van de vordering van de Rijksdienst 
voor Ondernemend Nederland ad € 438.750,00. De Rabobank treedt ten 
aanzien van die vordering op als vertegenwoordiger.

Van lease-contracten zou geen sprake zijn. 07-05-2020 
 1

De vorderingen (ten aanzien waarvan geprocedeerd wordt) zijn verpand aan 
de Rabobank.

Situatie per 7 mei 2020:
De aandelen in Procoat Techniek B.V. zijn eveneens verpand aan de Rabobank.

07-05-2020 
 1

De Rabobank heeft te gelden als separatist. 07-05-2020 
 1

Hiervan is niet gebleken. 07-05-2020 
 1

Hiervan is niet gebleken. 07-05-2020 
 1

Hiervan is niet gebleken. 07-05-2020 
 1

Toelichting 
Hiervan is niet gebleken.

07-05-2020 
 1

Onderzoek naar de positie van de Rabobank en correspondentie met deze 
bank.

Situatie per 7 mei 2020: 
Correspondentie met de bank.

07-05-2020 
 1





6.1 Exploitatie / zekerheden

6.2 Financiële verslaglegging

6.3 Werkzaamheden voortzetten onderneming

6.4 Beschrijving

6.5 Verantwoording

6.6 Opbrengst

6.7 Boedelbijdrage

6.8 Werkzaamheden doorstarten onderneming

6. Voortzetten/doorstart onderneming

Voortzetten onderneming

Niet van toepassing. 07-05-2020 
 1

Aldus niet van toepassing. 07-05-2020 
 1

Niet van toepassing. 07-05-2020 
 1

Doorstarten onderneming

Niet van toepassing. 07-05-2020 
 1

Niet van toepassing. 07-05-2020 
 1

Toelichting 
Niet van toepassing.

07-05-2020 
 1

Toelichting 
Niet van toepassing.

07-05-2020 
 1

Niet van toepassing. 07-05-2020 
 1



7.1 Boekhoudplicht

7.2 Depot jaarrekeningen

7.3 Goedkeuringsverklaring accountant

7.4 Stortingsverplichting aandelen

7.5 Onbehoorlijk bestuur

7. Rechtmatigheid

e curator heeft de nodige administratie ontvangen. 

Situatie per 7 mei 2020:
De administratie wordt onderzocht.

07-05-2020 
 1

Situatie per 6 augustus 2020:
Het onderzoek loopt. 

06-08-2020 
 2

Situatie per 5 november 2020:
De administratie lijkt te voldoen aan de wettelijke vereisten. 

05-11-2020 
 3

De jaarrekeningen zijn als volgt gedeponeerd:

2016: De jaarrekening over 2016 is gedeponeerd op 29 december 2017 (aldus 
tijdig).
2017: De jaarrekening over 2017 is gedeponeerd op 10 december 2018 (aldus 
tijdig).
2018: De jaarrekening over 2018 is gedeponeerd op 13 november 2019 (aldus 
tijdig).

07-05-2020 
 1

Niet van toepassing. 07-05-2020 
 1

Een eventuele vordering terzake is verjaard, nu de vennootschap in 2009 is 
opgericht.

07-05-2020 
 1



7.5 Onbehoorlijk bestuur

7.6 Paulianeus handelen

7.7 Toelichting rechtmatigheid

7.8 Werkzaamheden rechtmatigheid

Toelichting 
Het onderzoek naar eventueel onbehoorlijk bestuur gaat in de komende 
periode van start. 

07-05-2020 
 1

Toelichting 
Situatie per 6 augustus 2020:
Het onderzoek loopt.

06-08-2020 
 2

Toelichting 
Situatie per 5 november 2020:
Het onderzoek loopt. Van kennelijk onbehoorlijk bestuur is vooralsnog niet 
gebleken. 

05-11-2020 
 3

Toelichting 
Situatie per 4 februari 2021:
Het onderzoek is afgerond. Van kennelijk onbehoorlijk bestuur is niet 
gebleken. 

04-02-2021 
 4

In onderzoek

Toelichting 
Het onderzoek naar eventueel paulianeus handelen gaat in de komende 
periode van start. 

07-05-2020 
 1

In onderzoek

Toelichting 
Situatie per 6 augustus 2020:
Het onderzoek loopt.

06-08-2020 
 2

Het rechtmatigheidsonderzoek zal in de komende verslagperiode aanvangen. 07-05-2020 
 1



7.8 Werkzaamheden rechtmatigheid

8.1 Boedelvorderingen

8.2 Pref. vord. van de fiscus

Zie hiervoor. 07-05-2020 
 1

Situatie per 6 augustus 2020:
Het onderzoek loopt.

06-08-2020 
 2

Situatie per 5 november 2020:
Het onderzoek loopt. De curator hoopt het onderzoek in de komende 
verslagperiode te kunnen afronden. 

05-11-2020 
 3

Situatie per 4 februari 2021:
Het onderzoek is afgerond. 

04-02-2021 
 4

8. Crediteuren

Toelichting 
Hiervan is tot op heden niet gebleken, afgezien van de kosten voor de curator 
cs.

07-05-2020 
 1

€ 0,00

Toelichting 
Situatie per 6 augustus 2020:
Ongewijzigd. 

06-08-2020 
 2

Toelichting 
Situatie per 5 november 2020:
Ongewijzigd. 

05-11-2020 
 3

€ 0,00

Toelichting 
Situatie per 4 februari 2021:
Ongewijzigd. 

04-02-2021 
 4

€ 0,00

Toelichting 
Situatie per 30 april 2021:
Ongewijzigd. 

30-04-2021
 5



8.2 Pref. vord. van de fiscus

8.3 Pref. vord. UWV

€ 0,00

Toelichting 
Hiervan is tot op heden niet gebleken.

07-05-2020 
 1

€ 0,00

Toelichting 
Situatie per 6 augustus 2020:
Ongewijzigd. 

06-08-2020 
 2

€ 0,00

Toelichting 
Situatie per 5 november 2020:
Ongewijzigd. 

05-11-2020 
 3

€ 0,00

Toelichting 
Situatie per 4 februari 2021:
Ongewijzigd. 

04-02-2021 
 4

€ 0,00

Toelichting 
Situatie per 30 april 2021:
Ongewijzigd. 

30-04-2021
 5



8.3 Pref. vord. UWV

8.4 Andere pref. crediteuren

€ 0,00

Toelichting 
Hiervan is tot op heden niet gebleken.

07-05-2020 
 1

€ 0,00

Toelichting 
Situatie per 6 augustus 2020:
Ongewijzigd. 

06-08-2020 
 2

€ 0,00

Toelichting 
Situatie per 5 november 2020:
Ongewijzigd. 

05-11-2020 
 3

€ 0,00

Toelichting 
Situatie per 4 februari 2021:
Ongewijzigd. 

04-02-2021 
 4

€ 0,00

Toelichting 
Situatie per 30 april 2021:
Ongewijzigd. 

30-04-2021
 5



8.4 Andere pref. crediteuren

8.5 Aantal concurrente crediteuren

€ 603.150,08

Toelichting 
Hiervan is tot op heden niet gebleken.

Situatie per 7 mei 2020: 
De vordering van Rabobank, ad in totaal € 603.150,08, is in verband met de 
bedongen zekerheden geplaatst op de lijst van erkende preferente 
crediteuren. 

07-05-2020 
 1

€ 603.150,08

Toelichting 
Situatie per 6 augustus 2020:
Ongewijzigd. 

06-08-2020 
 2

€ 603.150,08

Toelichting 
Situatie per 5 november 2020:
Ongewijzigd. 

05-11-2020 
 3

€ 603.150,08

Toelichting 
Situatie per 4 februari 2021:
Ongewijzigd. 

04-02-2021 
 4

€ 603.150,08

Toelichting 
Situatie per 30 april 2021:
Ongewijzigd. 

30-04-2021
 5



8.5 Aantal concurrente crediteuren

8.6 Bedrag concurrente crediteuren

14

Toelichting 
8 partijen hebben vorderingen ingediend. Daarvan wordt er één betw ist. Één 
vordering is achtergesteld bij de vordering van de Rabobank. 

Dit aantal is nog zonder de vordering van de Rabobank. 

Situatie per 7 mei 2020: 
Tot op heden hebben 14 crediteuren een concurrente vordering ingediend. 

07-05-2020 
 1

14

Toelichting 
Situatie per 6 augustus 2020:
Ongewijzigd. 

06-08-2020 
 2

14

Toelichting 
Situatie per 5 november 2020:
Ongewijzigd. 

05-11-2020 
 3

14

Toelichting 
Situatie per 4 februari 2021:
Ongewijzigd. 

04-02-2021 
 4

14

Toelichting 
Situatie per 30 april 2021:
Ongewijzigd. 

30-04-2021
 5



8.6 Bedrag concurrente crediteuren

8.7 Verwachte wijze van afwikkeling

8.8 Werkzaamheden crediteuren

€ 1.455.081,47

Toelichting 
€ 852.743,55. Van dit bedrag wordt € 225.000,00 betw ist, terw ijl de bij de 
bank achtergestelde vordering iets meer dan € 460.000,00 beloopt.

Situatie per 7 mei 2020:
€ 1.455.081,47

07-05-2020 
 1

€ 1.455.081,47

Toelichting 
Situatie per 6 augustus 2020:
Ongewijzigd. 

06-08-2020 
 2

€ 1.455.081,47

Toelichting 
Situatie per 5 november 2020:
Ongewijzigd. 

05-11-2020 
 3

€ 1.455.081,47

Toelichting 
Situatie per 4 februari 2021:
Ongewijzigd. 

04-02-2021 
 4

€ 1.455.081,47

Toelichting 
Situatie per 30 april 2021:
Ongewijzigd. 

30-04-2021
 5

Op dit moment kan nog niets worden gezegd over de w ijze waarop dit 
faillissement zal worden afgewikkeld. 

07-05-2020 
 1

Situatie per 5 november 2020:
Vooralsnog is er vrijwel geen boedelactief. De vooruitzichten voor concurrente 
crediteuren zijn aldus somber te noemen.

05-11-2020 
 3

Situatie per 4 februari 2021:
De curator verwacht dat er geen uitdeling aan preferente of concurrente 
crediteuren kan plaatsvinden. 

04-02-2021 
 4

Situatie per 30 april 2021:
Gezien het vrijwel geheel ontbreken van boedelactief, staat vast dat de 
boedelkosten niet kunnen worden voldaan. De curator zal de rechter-
commissaris dan ook verzoeken het faillissement voor te dragen voor 
opheffing ex artikel 16 Fw. Aan preferente en concurrente crediteuren kan 
geen uitkering plaatsvinden. 

30-04-2021
 5



8.8 Werkzaamheden crediteuren

9.1 Naam wederpartijen

9.2 Aard procedures

9.3 Stand procedures

9.4 Werkzaamheden procedures

10.1 Plan van aanpak

10.2 Termijn afwikkeling faillissement

Crediteurencorrespondentie 07-05-2020 
 1

9. Procedures

Zie onderdeel 1.2 van dit verslag. 07-05-2020 
 1

Zie onderdeel 1.2 van dit verslag. 07-05-2020 
 1

Zie onderdeel 1.2 van dit verslag. 07-05-2020 
 1

Zie onderdeel 1.2 van dit verslag. 07-05-2020 
 1

10. Overig

De hierna onder “werkzaamheden” genoemde punten zullen worden opgepakt 
of voortgezet. 

07-05-2020 
 1



10.2 Termijn afwikkeling faillissement

10.3 Indiening volgend verslag

10.4 Werkzaamheden overig

Bijlagen

Het faillissement bevindt zich nog in de beginfase, zodat op dit moment nog 
niet kan worden gezegd binnen welke termijn tot afw ikkeling zal kunnen 
worden overgedragen. 

07-05-2020 
 1

Situatie per 4 februari 2021:
De inhoudelijke werkzaamheden zijn afgerond. De curator is voornemens over 
te gaan tot afw ikkeling. 

04-02-2021 
 4

Situatie per 30 april 2021:
Dit is het eindverslag.

30-04-2021
 5

- Onderzoek naar vervolg / w ijze van afw ikkeling van procedures, in overleg 
met de pandhouder;
- Onderzoek paulianeus handelen;
- Onderzoek onbehoorlijk bestuur;
- Crediteurencommunicatie. 

07-05-2020 
 1

Situatie per 6 augustus 2020:
- Onderzoek paulianeus handelen;
- Onderzoek onbehoorlijk bestuur;
- Crediteurencommunicatie. 

06-08-2020 
 2

Situatie per 5 november 2020:
- onderzoek paulianeus handelen;
- onderzoek onbehoorlijk bestuur;
-  crediteurencommunicatie. 

05-11-2020 
 3

Situatie per 4 februari 2021:
Zie onderdeel 10.2. 

04-02-2021 
 4

Situatie per 30 april 2021:
De werkzaamheden zijn afgerond. Dit is het eindverslag.

30-04-2021
 5

Bijlagen


	Betreft
	Algemene gegevens
	Naam onderneming
	Gegevens onderneming
	Activiteiten onderneming
	Financiële gegevens
	Toelichting financiële gegevens
	Gemiddeld aantal personeelsleden
	Boedelsaldo
	Verslagperiode
	Bestede uren
	Toelichting bestede uren

	1. Inventarisatie
	1.1 Directie en organisatie
	1.2 Lopende procedures
	1.3 Verzekeringen
	1.4 Huur
	1.5 Oorzaak faillissement

	2. Personeel
	2.1 Aantal ten tijde van faillissement
	2.2 Aantal in jaar voor faillissement
	2.3 Ontslagaanzegging
	2.4 Werkzaamheden personeel

	3. Activa
	3.1 Onroerende zaken
	Toelichting onroerende zaken
	3.2 Werkzaamheden onroerende zaken
	3.3 Bedrijfsmiddelen
	Toelichting bedrijfsmiddelen
	3.4 Bodemvoorrecht fiscus
	3.5 Werkzaamheden bedrijfsmiddelen
	3.6 Voorraden / onderhanden werk
	Toelichting voorraden / onderhanden werk
	3.7 Werkzaamheden voorraden / onderhanden werk
	3.8 Andere activa
	Toelichting andere activa
	3.9 Werkzaamheden andere activa

	4. Debiteuren
	4.1 Debiteuren
	Toelichting debiteuren
	4.2 Werkzaamheden debiteuren

	5. Bank/Zekerheden
	5.1 Vordering van bank(en)
	5.2 Leasecontracten
	5.3 Beschrijving zekerheden
	5.4 Separatistenpositie
	5.5 Eigendomsvoorbehoud
	5.6 Retentierechten
	5.7 Reclamerechten
	5.8 Boedelbijdragen
	5.9 Werkzaamheden bank/zekerheden

	6. Voortzetten/doorstart onderneming
	6.1 Exploitatie / zekerheden
	6.2 Financiële verslaglegging
	6.3 Werkzaamheden voortzetten onderneming
	6.4 Beschrijving
	6.5 Verantwoording
	6.6 Opbrengst
	6.7 Boedelbijdrage
	6.8 Werkzaamheden doorstarten onderneming

	7. Rechtmatigheid
	7.1 Boekhoudplicht
	7.2 Depot jaarrekeningen
	7.3 Goedkeuringsverklaring accountant
	7.4 Stortingsverplichting aandelen
	7.5 Onbehoorlijk bestuur
	7.6 Paulianeus handelen
	7.7 Toelichting rechtmatigheid
	7.8 Werkzaamheden rechtmatigheid

	8. Crediteuren
	8.1 Boedelvorderingen
	8.2 Pref. vord. van de fiscus
	8.3 Pref. vord. UWV
	8.4 Andere pref. crediteuren
	8.5 Aantal concurrente crediteuren
	8.6 Bedrag concurrente crediteuren
	8.7 Verwachte wijze van afwikkeling
	8.8 Werkzaamheden crediteuren

	9. Procedures
	9.1 Naam wederpartijen
	9.2 Aard procedures
	9.3 Stand procedures
	9.4 Werkzaamheden procedures

	10. Overig
	10.1 Plan van aanpak
	10.2 Termijn afwikkeling faillissement
	10.3 Indiening volgend verslag
	10.4 Werkzaamheden overig

	Bijlagen
	Bijlagen


